АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 04.08.2016 года  № 57 «О присвоении адреса»
В соответствии со ст. 14 ФЗ от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», ст. 5 Устава Администрации Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес модульной котельной МУ-0,6: Новосибирской область Купинского района с. Новоключи ул. Школьная, д.5а.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации	П.Н. Панина
Медведева Е.Н. 8(38358)27-438